
4. neděle velikonoční   

Den modliteb za povolání k duchovnímu stavu    

3. května 2020 

Mše svatá byla obětována za farníky. 
 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

  Pondělí    –    Památka sv. Floriána, mučedníka 

  Středa      –    Památka sv. Jana Sarkandra, kněze a mučedníka 

  Pátek        –   Památka Panny Marie, Prostřednice všech milostí 
  Neděle      –   5. neděle velikonoční        Den matek 

 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
 Pondělí    17:15  -  Za rodiče Slámovy, Vašákovy a Zdenu Pohankovou 

 Středa      17:15  -  Za + rodiče Hladíkovy z Polničky 

 Čtvrtek     17:00  -  A d o r a c e        18:00 – Mše svatá ve Světnově 

 Pátek         7:00  -  Za živou a + rodinu Bémovu a Janů 

 Sobota       8:00  -  Za + katechetku Danku Strejčkovou, živou a + rodinu 

 Neděle       9:00  -  Za Martina Dobrovolného, živou a + rod.   On-line přenos  

 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Dnes v 16 hod. bude setkání prvokomunikantů a jejich rodičů. Ideální 

by bylo, kdyby každé dítě doprovázel jeden z rodičů. Tedy nikoli 
prarodiče a ani sourozenci. 

 Protože již můžete přijít na mši svatou ve všední den, bude nyní kostel 
otevřen již jen půlhodiny před každou mší svatou - po celou tu dobu budu 
zpovídat. A možnost přistoupit ke svatému přijímání mimo mši svatou v 
neděli od 15 do 16 hod. 

 Nedělní mše svaté budou stále přenášeny on-line. 

 Svátek sv. Jana Nepomuckého oslavíme letos netradičně – v sobotu 16. 
května se bude zpovídat od 15 do 17 hodin v ambitech Zelené hory -  v 
každé kapli bude zpovědník. V kostele bude probíhat po celou tu dobu 
modlitba. Jediná poutní mše v 18:00 bude ještě přenášená on-line.  

 Nedělní mši svatou můžete prožívat s námi on-line na farním kanále 
Youtube: .https://www.youtube.com/channel/UCoXCKshlIZlyMjfwg-nLIeg 

 Děkuji všem, kdo pomohli tento týden při práci. 

 
 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz      
http://zdarskefarnosti.cz    www.facebook.com/zdarskefarnosti  

https://www.youtube.com/channel/UCoXCKshlIZlyMjfwg-nLIeg
mailto:zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz/
http://www.facebook.com/zdarskefarnosti

